Voca me cum benedictis.
Oro supplex et acclinis,
 Cor contritum quasi cinis:
 Gere curam mei finis.
Lacrimosa dies illa,
 Qua resurget ex favilla
Judicandus homo reus:
 Huic ergo parce, Deus.
Pie Iesu Domine,
 Dona eis requiem. Amen.

+ Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem.
 Joann. 11, 21-27

IN illo tempore: Dixit Martha ad Iesum: Domine, si fuisses hic, frater meus non fuisset mortuus: sed et nunc scio, quia quaecumque poposceris a Deo, dabit tibi Deus. Dicit illi Jesus: Resurget frater tuus. Dicit ei Martha: Scio quia resurget in resurrectione in novissimo die. Dixit ei Jesus: Ego sum resurrectio et vita: qui credit in me, etiam si mortuus fuerit, vivet: et omnis qui vivit, et credit in me, non morietur in aeternum. Credis hoc? Ait illi: Utique, Domine, ego credidi, quia tu es Christus Filius Dei vivi, qui in hunc mundum venisti.

Offertorium Domine Iesu Christe, Rex gloriae, libera animas omnium fidelium defunctorum de poenis inferni et de profundo lacu: libera eas de ore leonis, ne absorbeat eas tartarus, ne cadant in obscurum: sed signifer sanctus Michaelis repraesentet eas in lucem sanctam: * Quam olim Abrahae promisisti, et semini ejus. **V/. H**ostias et preces tibi, Domine, laudis offerimus: tu suscipe pro animabus illis, quarum hodie memoriam facimus: fac eas, Domine, de morte transire ad vitam. Quam olim Abrahe promisisti, et semini ejus.

Secreta

PROPITIARE, quaesumus, Domine, anime famuli tui N. (familiae tuae N.), pro qua hostiam laudis tibi immolamus, majestatem tuam suppliciter deprecantes: ut, per haec piae placationis officia, pervenire mereatur ad requiem sempernam. Per Dominum.

In die III, VII et XXX

Secreta

MUNERA, quaesumus, Domine, quae tibi pro anime famuli tui N. (familiae tuae N.), offerimus, placatus intende: ut, remediis purgata caeléstibus, in tua pietate requiescat. Per Dominum.

Praefatio Defunctorum.

Communio 4 Esdr. 2, 35 et 34 Lux aeterna luceat eis, Domine: * Cum Sanctis tuis in aeternum: quia pius es. **V/. R**equiem aeternam dona eis, Domine: et lux perpetua luceat eis. Cum Sanctis tuis in aeternum: quia pius es.

Postcommunio

PRAESTA, quaesumus, omnipotens Deus: ut anime famuli tui N. (familiae tuae N.), quae hodie de hoc saeculo migravit, his sacrificiis purgata et a peccatis expedita, indulgentiam pariter et requiem capiat sempernam. Per Dominum.

In die III, VII et XXX

Postcommunio

SUSCIBE, Domine, preces nostras pro anime famuli tui N. (familiae tuae N.): ut, si quae ei maculae de terrenis contagiosis adhaeserunt, remissionis tuae misericordia deleantur. Per Dominum.

* In die tertio, septimo et trigesimo depositionis defuncti, dicitur Missa ut supra, exceptis Orationibus, ibidem notatis.

IN ANNIVERSARIO DEFUNCTORUM

Introitus 4 Esdr. 2, 34 et 35

RÉQUIEM aeternam dona eis, Dómine: et lux perpétua lúceat eis. Ps. 64, 2-3 Te decet hymnus, Deus, in Sion, et tibi reddétur votum in Jerúsalem: exáudi oratióne meam, ad te omnis caro véniet. Réquiem aeternam.

Pro uno Defuncto vel una Defuncta
Oratio

DEUS, indulgentiarum Dómine: da ánimae fámuli tui N. (fámulae tuae N.), cujus anniversárium depositiónis diem commemorámus, refrigérii sedem, quiétis beatitúdinem, et lúminis claritátem. Per Dóminum.

Pro pluribus Defunctis
Oratio

DEUS, indulgentiarum Dómine: da animábus famulórum famularúmque tuárum, quorum anniversárium depositiónis diem commemorámus, refrigérii sedem, quiétis beatitúdinem, et lúminis claritátem. Per Dóminum.

Léctio libri Machabaeórum.
2 Mach. 12, 43-46

IN diébus illis: Vir fortíssimus Judas, facta collatióne, duódecim míllia drachmas argénti misit Jerosólymam, offérri pro peccátis mortuórum sacrificium, bene et religióse de resurrectiōne cónsiderans (nisi enim eos, qui cecíderant, resurrectúros speráret, supérfluum videréetur et vanum oráre pro mórtuis): et quia considerábat quod hi, qui cum pietáte dormitióne accéperant, óptimam habérent repósitam grátiam. Sancta ergo et salúbris est cogitáto pro defúnctis exoráre, ut a peccátis solvántur.

Graduale 4 Esdr. 2, 34 et 35 Réquiem aeternam dona eis, Dómine: et lux perpétua lúceat eis. **V/. Ps. 111,**
7 In memória aeterna erit justus: ab auditíone mala non timébit.

Tractus Absólve, Dómine, áimas ómnium fidélium defunctórum ab omni vínculo delictórum. **V/.** Et grátia tua illis succurrénte, mereántur evádere judícium ultiónis. **V/.** Et lucis aetérnae beatitúdine pérfrui.

Sequentia

DIES irae, dies illa,
Solvet saeclum in favilla:
Teste David cum Sibýlla.
Quantus tremor est futúrus,
Quando iudex est ventúrus,
Cuncta stricte discussúrus !
Tuba, mirum spargens sonum
Per sepúlcra régiónum,
Coget omnes ante thronum.
Mors stupébit, et natúra,
Cum resúrget creatúra,
Judicáti responsúra.
Liber scriptus proferéetur,
In quo totum continétur,
Unde mundus judicéetur.
Iudex ergo cum sedébit,
Quidquid latet, apparébit:
Nil inúltum remanébit.
Quid sum miser tunc dictúrus ?
Quem patrónum rogatúrus,
Cum vix justus sit secúrus ?
Rex treméndae majestatis,
Qui salvándos salvas gratis,
Salva me, fons pietatis.
Recordáre, Jesu pie,
Quod sum causa tuae viae:
Ne me perdas illa die.
Quaerens me, sedísti lassus:
Redemísti Crucem passus:
Tantus labor non sit cassus.
Juste iudex ultiónis,
Donum fac remissiónis
Ante diem ratiónis.